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Edirne'de nişasta yüklü TIR’da çıkan yangın itfaiye ekiple-

rince söndürüldü. Marin Pociumban idaresindeki nişasta yüklü 

yabancı plakalı TIR’da, Pazarkule Kavşağı yakınlarında henüz 

belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 

İhbar üzerine olay yerine itfaiye, jandarma ve trafik ekipleri 

sevk edildi. 

Yangın nedeniyle Kapıkule-İstanbul istikametinde trafik bir 

süre durduruldu, araçlar şehir içine yönlendirildi. 

İtfaiye ekiplerince söndürülen yangında, TIR’ın çekicisi ve 

dorselerden biri kullanılamaz hale geldi. (aa)

Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, Türkiye’de 
çeltik üretiminin uzun yıllardır 
yerinde saymasına karşın çeltik 
ve pirinç ithalatının hız kesme-
den arttığını belirterek, üretim 

yerine ithalata dayalı tarım po-
litikalarının sürdürülebilir ol-
madığını söyledi. Ün, “Canlı 
hayvan ithalatıyla gündeme 
gelen Uruguay aynı zamanda 
en fazla pirinç ithal ettiğimiz ül-
ke konumunda. Tarım potansi-
yeli bu kadar yüksek olan bir 
ülkenin temel gıda ürünlerinde 
dışa bağımlı hale gelmesi ka-
bul edilemez” dedi. 

Türkiye'nin çeltik üretimi-
nin son sekiz yıldır yaklaşık 1 
milyon ton seviyesinde kaldığı-
na dikkat çeken Ün, içinde bu-
lunulan ekim sezonunda üreti-
cilerin çeltik üretimine yeterli il-
giyi göstermediğini ifade etti. 
Türkiye İstatistik Kurumu'nun 
Bitkisel Üretim Birinci Tahmin 
verilerinde üretim artışı öngö-
rülmesine rağmen bunun ye-
tersiz olduğunu vurgulayan 
Ün, özellikle Edirne’deki geri-
lemenin dikkat çekici boyutla-
ra ulaştığını kaydetti. 

Çeltiğin merkezi olarak ka-
bul edilen Edirne’de üretimin 
yıllardır 400 bin ton sınırını 
aşamadığını belirten Ün, 
“2019 yılında 432 bin ton olan 
çeltik üretimi, son altı yılda 
yüzde 8 azalarak 2025 yılında 
399 bin tona geriledi. Türki-
ye’de üretilen her 10 çeltiğin 
yaklaşık 4’ünü karşılayan Edir-
ne’de üretim düşerken, çeltik 
üretiminde ilk sıralarda yer 
alan Samsun aynı dönemde 
üretimini yüzde 34, Balıkesir 
ise yüzde 21 artırdı. Bu tablo, 
çeltiğin ana üretim merkezi 
olan Edirne’nin her geçen yıl 

üretim kaybettiğini açıkça orta-
ya koyuyor” dedi. 

Edirne’deki gerilemenin iki 
temel nedeni bulunduğunu ifa-
de eden Ün, bunların yıllardır 
tamamlanamayan sulama pro-

jeleri ile Bulgaristan ve Yuna-
nistan başta olmak üzere kom-
şu ülkelerden yapılan çeltik ve 
pirinç ithalatı olduğunu söyle-
di. 
İthalattaki artışın üretimde-

ki durgunluktan çok daha hızlı 
gerçekleştiğine dikkat çeken 
Ün, yılın ilk dört ayında ortaya 
çıkan verilerin kaygı verici ol-
duğunu belirtti. Ün, “2026 yılı-
nın ilk dört ayında gerçekleşti-

rilen çeltik ve pirinç ithalatı, ge-
çen yılın tamamında yapılan it-
halatın yaklaşık yarısına ulaştı. 
Özellikle pirinç ithalatı geçen 
yılın aynı dönemine göre 3,4 
kat arttı. Geçen yılın ilk dört 
ayında 29 bin ton olan çeltik it-
halatı, bu yıl yüzde 239 artışla 
99 bin tona yükseldi. Bu hızla 
devam edilmesi halinde yıl so-
nunda yeni bir ithalat rekoru 
kırılması kaçınılmaz görünü-
yor” değerlendirmesinde bu-
lundu. 

Son 24 yılda çeltik ithalatı-
na yaklaşık 1,3 milyar dolar, 

pirinç ithalatına ise 2,3 milyar 
dolar ödendiğini belirten Ün, 
mevcut tarım politikalarını 
eleştirerek şunları söyledi: 

“Türkiye, üretimi artırmak 
yerine ithalata yönelen bir an-
layışla yönetiliyor. Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı’nın uyguladığı politikalar 
sonucunda, üreticinin rekabet 
gücü zayıflarken ithalat her ge-
çen yıl daha da artıyor. Bakan 
Yumaklı, 2023 yılında 519 bin 
tonla çeltik ithalat rekoru kırdı. 
Sayın İbrahim Yumaklı’nın gö-
rev yaptığı dönemde toplam 
1,5 milyon ton eşdeğerinde 
çeltik ithalatı gerçekleştirildi. 
Bu miktar, ülkemizin yıllık çel-
tik üretiminin yaklaşık bir bu-
çuk katına karşılık geliyor.” 

Türkiye’nin pirinç ithalatın-
da Uruguay’ın ilk sırada yer al-
masının da düşündürücü oldu-
ğunu belirten Ün, “Şimdi ki 
Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı ithalatı çok sevi-
yor. Nereden bulsam nasıl al-
sam diye dert etmiyor. Canlı 
hayvan ithalatıyla gündeme 
gelen Uruguay aynı zamanda 
en fazla pirinç ithal ettiğimiz ül-
ke konumunda. Tarım potansi-
yeli bu kadar yüksek olan bir 
ülkenin temel gıda ürünlerinde 
dışa bağımlı hale gelmesi ka-
bul edilemez” dedi. 

Türkiye’nin tarımda yeni-
den üretim odaklı bir anlayışa 
dönmesi gerektiğini vurgula-
yan Ün, çözümün ithalatta de-
ğil üretimde olduğunu ifade et-
ti. 

“Bugün sofralarımıza gelen 
birçok üründe ithalatın etkisini 
görüyoruz. Buna rağmen ne 
üretimde kalıcı bir artış sağla-
nabiliyor ne de vatandaş ucuz 
gıdaya ulaşabiliyor. Türki-
ye’nin çıkış yolu üretimdir. 
Çiftçinin desteklendiği, planlı 
üretimin teşvik edildiği ve sula-
ma yatırımlarının hızla tamam-
landığı bir tarım politikası ha-
yata geçirilmelidir” diyen Ün, 
özellikle Edirne’de devam 
eden sulama projelerinin bir 
an önce tamamlanması gerek-
tiğini söyledi. 

Sulama yatırımlarının ta-
mamlanması halinde Edir-
ne’nin tek başına Türkiye’nin 
pirinç ihtiyacının önemli bölü-
münü karşılayabilecek potansi-
yele sahip olduğunu belirten 
Ün, “Edirne’deki sulama pro-
jeleri tamamlandığında Türki-
ye yalnızca kendi ihtiyacını 
karşılayan değil, komşu ülkele-
rine pirinç ihraç eden bir ülke 
konumuna gelebilir. Bunun 
için doğru planlama, üreticiyi 
destekleyen politikalar ve uzun 
vadeli bir tarım vizyonuna ihti-
yaç var” ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

‘Pirinç de Urugay’dan’

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:5000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:7500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:232 TL. - Zayi İlanı 300 TL. 

Fiyatı 10 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 3 HAZİRAN 2026   Sayı:6314 
UETS adresi: 15602-06750-41933

Nişasta yüklü TIR cayır cayır yandı

GAZETESÝ



ERDOĞAN KERMAN vefat etti 
Fatma Kerman’ın eşi, Murat Kerman ve Arzu 

Çetinyürek’in babaları, Dr. Hakan Çetinyürek ve 
Dilek Kerman’ın kayınpederi, eski Trakya Birlik 
Genel Müdür Yardımcısı Mali Müşavir 83 yaşın-
daki Erdoğan Kerman vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Mevlana Camii’nde kılınan ikindi nama-
zının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
AHMET IŞIKSEREN vefat etti 
Eski belediye başkanlarından merhum Burhan 

Işıkseren ve Aynur Işıkseren’in oğulları, Nurhan 
Işıkseren ve Özlem Işıkseren’in kardeşleri 65 ya-
şındaki Ahmet Işıkseren vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde kılınan öğ-
le namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
CEVAT CİZDAM vefat etti 
Merhum Yaşar ve merhume Meliha Cizdam’ın oğlu, mer-

hum Müesser Cizdam’ın eşi, Polat Cizdam’ın babası, Bahar Ciz-
dam’ın kayınpederi, Onat ve Minel Su Cizdam’ın dedeleri 70 
yaşındaki Cevat Cizdam vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Yıldırım Beyazıt Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HÜSAMETTİN AKTAŞ vefat etti 
Merhum Celil ve merhume Rahime Aktaş’ın 

oğlu, Bedriye Aktaş’ın eşi, Ufuk Aktaş’ın babası, 
Sebahattin Aktaş, Nebahat Esin, Ömriye Güney-
su ve Salih Aktaş’ın ağabeyleri 72 yaşındaki Hü-
samettin Aktaş vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Sarayakpınar Köy Camii’nde kılınan öğ-
le namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne'de otobüste çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndü-
rüldü. Lalapaşa - Edirne kara yolu Hasanağa mevkisinde C.C. 
idaresindeki otobüsün sağ arka tekerleğinden henüz belirlene-
meyen nedenle dumanlar yükseldi. 

Otobüsü durduran sürücünün ihbarı üzerine olay yerine it-
faiye, jandarma, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yolcusu ol-
mayan otobüsteki küçük çaplı yangın, itfaiye ekiplerince sön-
dürüldü. (aa)

Otobüste yangın

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, buğday ve 
arpa alım fiyatlarına sert tepki 
gösterdi ve “Çiftçi fakirleşmeye 
devam ediyor. Unutmayın; 
çiftçi tarladan çekilirse, şehir-
deki vatandaşın ekmeği de 
ateş pahası olur. Bu yangın sa-
dece üreticiyi değil, tüm ülkeyi 
yakar” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, Toprak 
Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) 
açıkladığı hububat alım fiyatla-
rına tepki gösterdi. “Türki-
ye’nin tahıl ambarı Edirne’miz-
de ve tüm Trakya’da, alın te-
riyle toprağı bereketlendiren, 
bin bir emekle buğdayını var 
eden çiftçimiz bir kez daha 

TMO eliyle hayal kırıklığına 
uğratılmıştır” diyen Yazgan, 
alım fiyatının “tarladaki yangı-
nı, fahiş artan mazotu, gübre-
yi, tohumu ve ilaç maliyetlerini 
görmezden gelmenin açık bir 
belgesi” olduğunu söyledi. 
Yazgan, şöyle devam etti: 

“Ekmeklik buğday ve ma-
karnalık buğday için 2025’te 
13,5 lira olan rakam, bu yıl için 
16,5 lira olmuştur. 2025’te 11 
lira olan arpa için de bu yılki 
rakam, 12 lira 75 kuruş olarak 
belirlenmiştir. Ziraat odalarımı-
zın ve uzmanların yaptığı bi-
limsel maliyet hesapları orta-
dadır. Enflasyonun ve girdi 
maliyetlerinin bu denli tırman-
dığı bir ekonomik kriz ortamın-
da, üreticiye reva görülen bu 

fiyat, çiftçinin borcunu ödeye-
memesi, çoluğunun çocuğu-
nun rızkından olması demektir. 
Bu fiyata imza atanlara Edir-
ne’nin buğday tarlalarından 
sesleniyorum; üreticiyi tarlası-
na küstürürseniz, borç sarmalı 
yüzünden traktörünü galeriye, 
toprağını icraya terk etmeye 
zorlarsanız, yarın bu ülkede tü-
ketecek yerli buğday bulamaz-
sınız. Bu kafa, ‘Bizim çiftçimiz 
üretmesin, ithalat baronları 
zengin olsun’ kafasıdır. Unut-
mayın; çiftçi tarladan çekilirse, 
şehirdeki vatandaşın ekmeği 
de ateş pahası olur. Bu yangın 
sadece üreticiyi değil, tüm ül-
keyi yakar. 

TÜİK’in makyajlı enflasyon 
rakamları bile yüzde 60’larda 
gezerken; mazota, gübreye bir 
yılda yüzde yüzden fazla zam 
gelmişken; buğdaya yüzde 20 
artış layık görmek çiftçinin ak-
lıyla alay etmektir, emeğine 
göz dikmektir. 

Bu yanlıştan derhal dönül-
melidir. TMO, piyasayı regüle 
etmek yerine piyasayı ezen bir 
kurum olmaktan vazgeçmeli-
dir. Alım fiyatları, üreticinin re-
fah payı gözetilerek acilen yu-
karı çekilmeli, ödemeler peşin 
yapılmalı ve desteklemeler ha-
sat anında üreticiye ulaştırıl-
malıdır.” Haber Merkezi 

Türkiye genelinde geçen yıl 
hane halklarının tüketim amaçlı 
harcamalarının en büyük kısmı-
nı yüzde 29,3 ile konut ve kira 
harcamaları oluşturdu. En fazla 
israf edilen gıda grupları incele-
diğinde ise en büyük payı yüzde 
39,7 ile taze meyve ve sebze alır-
ken, bunu yüzde 32,5 ile ekmek, 
yüzde 15,1 ile süt ve süt ürünle-
ri izledi. 

Türkiye İstatistik Kurumu, 
2025 yılına ilişkin "hane halkı tü-
ketim harcaması" istatistiklerini 
yayımladı. 

Buna göre, ülke genelinde 
hane halklarının tüketim amaçlı 
yaptığı harcamalar içinde en 
yüksek payı yüzde 29,3 ile konut 
ve kira aldı. İkinci sırada yüzde 
20,5 ile ulaştırma, üçüncü sırada 
yüzde 17,3 ile gıda ve alkolsüz 
içecek harcamaları yer aldı. 

Toplam tüketim harcamala-
rında en düşük paya sahip alan-

lar ise yüzde 0,8 ile sigorta ve fi-
nansal hizmetler, yüzde 1,8 ile 
eğitim hizmetleri, yüzde 2,2 ile 
sağlık oldu. 

Yüksek gelirli hanelerin dü-
şük gelirlilere göre ulaşıma 3 kat-
tan fazla pay ayırdığı belirlendi. 

Gelire göre sıralı yüzde 20'lik 
gruplar itibarıyla tüketim harca-
malarının geçen yılki dağılımına 
bakıldığında, en yüksek gelir 

grubu olan beşinci yüzde 20'lik 
grupta yer alan hane halklarının 
ulaştırma harcamalarına (motor-
lu taşıt alımları, akaryakıt, yolcu 
taşımacılığı, araç bakım ve ona-
rımı gibi) yüzde 25, konut ve ki-
ra harcamalarına yüzde 25,7, gı-
da ve alkolsüz içecekler harca-
malarına yüzde 12,4 pay ayırdı-
ğı görüldü. 

En düşük gelir grubu olan bi-
rinci yüzde 20'lik grupta yer alan 
hane halkları ise konut ve kiraya 
yüzde 38,7, gıda ve alkolsüz içe-

ceklere yüzde 29,2 ve ulaştırma-
ya yüzde 8,6 harcama yaptı. 

Temel gelir kaynağı maaş, 
ücret, yevmiye olan hane halkla-
rı, konut ve kira harcamalarına 
yüzde 26,4, gıda ve alkolsüz içe-
ceklere yüzde 16 ve ulaştırmaya 
yüzde 21,9 pay ayırırken, müte-
şebbis geliri olan hane halkları-
nın konut ve kiraya yüzde 25,5, 
gıda ve alkolsüz içeceklere yüzde 
17 ve ulaştırmaya yüzde 25,9 
pay ayırdığı belirlendi. 

 
EN BÜYÜK İSRAF TAZE 

MEYVE VE SEBZEDE 
Hane halkı büyüklüğüne gö-

re tüketim harcamalarının geçen 
yılki dağılımına bakıldığında, tek 
kişilik hane halklarının konut ve 
kiraya yüzde 41, gıda ve alkol-
süz içeceğe yüzde 14,3 ve ulaş-
tırmaya yüzde 14,4 pay ayırdığı 
kayıtlara geçti. 

Hane halkı büyüklüğü 6 ve 
daha fazla kişi olan hane halkla-
rının, gıda ve alkolsüz içeceklere 
yüzde 23,7, konut ve kiraya yüz-
de 22,4 ve ulaştırmaya yüzde 
18,1 pay ayırdığı tespit edildi. 

Hane halkları tarafından en 
fazla israf edilen gıda grupları in-
celediğinde, en büyük payı yüz-
de 39,7 ile taze meyve ve sebze 
alırken, bunu yüzde 32,5 ile ek-
mek, yüzde 15,1 ile süt ve süt 
ürünleri izledi. (aa)

‘Bu yangın tüm ülkeyi yakar’
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En fazla harcama konut ve kirada



İYİ Parti Edirne İl Başkanı Hakan Şahin, Toprak Mahsulleri 
Ofisi’nin açıkladığı buğday alım fiyatına tepki gösterdi. Şahin, 
“Türk çiftçisi destek değil, emeğinin karşılığını istemektedir. 
Mazotun, gübrenin, ilacın ve kredinin bu kadar pahalı olduğu 
bir dönemde açıklanan fiyatlar üreticiyi memnun etmekten 
uzaktır. Çiftçinin üretimde kalabilmesi için alım fiyatlarının ger-
çek maliyetler dikkate alınarak yeniden değerlendirilmesi, ta-
rımsal kredilerde faiz yükünün azaltılması ve desteklerin artırıl-
ması artık bir tercih değil, zorunluluktur” dedi. 
Şahin, Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından 2026 yılı için açık-

lanan hububat alım fiyatları makarnalık ve ekmeklik buğdayda 
ton başına 16 bin 500 TL, arpada ise 12 bin 750 TL olarak be-
lirlendiğini ifade etti. Açıklanan fiyatın üreticinin beklentisini 
karşılamadığını belirten Şahin, çiftçinin üretimden uzaklaşaca-
ğını aktardı. 

 
“FİNANSMANA ERİŞİM GİDEREK  

ZORLAŞMAKTADIR” 
Şahin, şunları kaydetti:  
Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından 2026 yılı için açıklanan 

hububat alım fiyatları makarnalık ve ekmeklik buğdayda ton 
başına 16 bin 500 TL, arpada ise 12 bin 750 TL olarak belir-
lenmiştir. Desteklerle birlikte üreticinin eline buğdayda 19 bin 
514 TL, arpada ise 15 bin 764 TL geçeceği ifade edilmektedir. 
Ancak masa başında yapılan bu hesapların, tarladaki gerçek-
lerle örtüşmediği açıktır. Son yıllarda mazot fiyatları katlanarak 
artmış, gübre fiyatları birçok üreticinin alım gücünü aşmış, zirai 
ilaç, tohum, sulama, işçilik ve nakliye maliyetleri rekor seviye-
lere ulaşmıştır. Üretici daha tohumu toprağa atmadan yüksek 
maliyet yükünün altına girmektedir. Gübrede ve diğer tarımsal 
girdilerde dışa bağımlılık devam ederken maliyet baskısı her ge-
çen gün büyümektedir. Diğer yandan çiftçi üretim yapabilmek 
için kredi kullanmak zorunda bırakılmakta, finansmana erişim 
ise giderek zorlaşmaktadır.  

 
“KAYBEDEN TÜRK ÇİFTÇİSİ OLACAKTIR” 

Yıllık yüzde 52 seviyelerine ulaşan kredi faizleriyle borçla-
nan bir çiftçinin açıklanan alım fiyatlarıyla ayakta kalabilmesi 
mümkün değildir. Çiftçi üretecek, risk alacak, doğal afetlerle 
mücadele edecek, aylarca emeğinin karşılığını bekleyecek so-
nunda kazanan yine banka olacak, aracı olacak, ithalatçı ola-
cak. Kaybeden ise alın teriyle üretim yapan Türk çiftçisi ola-
caktır. Üstelik TMO’nun ürün bedellerini teslimattan sonra 45 
gün içerisinde ödeyeceğini açıklaması da üreticinin nakit ihti-
yacını karşılamaktan uzaktır. Hasat döneminde borçlarını öde-
mek zorunda olan çiftçi için 45 günlük bekleme süresi yeni bir 
finansman yükü anlamına gelmektedir.  Tarım sadece ekono-
mik bir faaliyet değil, aynı zamanda milli güvenlik meselesidir. 
Üreticinin para kazanamadığı, borçla üretim yaptığı bir ülkede 
tarımsal sürdürülebilirlikten söz edilemez. Çiftçi tarladan çekil-
diğinde bunun bedelini sadece üretici değil, sofradaki vatandaş 
da daha pahalı gıda olarak ödeyecektir. Türk çiftçisi destek de-
ğil, emeğinin karşılığını istemektedir. Mazotun, gübrenin, ilacın 
ve kredinin bu kadar pahalı olduğu bir dönemde açıklanan fi-
yatlar üreticiyi memnun etmekten uzaktır. Çiftçinin üretimde 
kalabilmesi için alım fiyatlarının gerçek maliyetler dikkate alı-
narak yeniden değerlendirilmesi, tarımsal kredilerde faiz yükü-
nün azaltılması ve desteklerin artırılması artık bir tercih değil, 
zorunluluktur. Açıklanan fiyatların kabul edilebilir bir tarafı yok-
tur.” Haber Merkezi 

“Türk çiftçisi emeğinin 
karşılığını istiyor”
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Meriç ilçesine bağlı Akçadam 
köyünde devam eden asfaltla-
ma çalışmasını inceledi. Sezer, 
"Hedefimiz köylerimizi sıcak 
asfaltla buluşturmak. Son iki 
yıldır da bu çalışmalarımız hızlı 
şekilde devam ediyor. Bu yıl 
için de sathi kaplama ve sıcak 
asfalt çalışmaları kapsamında 
260 kilometrelik bir hedefimiz 
bulunuyor." dedi. 

İl Özel İdaresi ekiplerinin 
çalışmalarını inceleyen Sezer, 
ekiplerden bilgi aldı. 

Sezer, Meriç ilçesinin Rah-

manca ile Akçadam köyleri 
arasındaki 17 kilometrelik grup 
yolundaki çalışmaların sürdü-
ğünü söyledi. 

Köyler için önemli bir ula-

şım ağı olan grup yolunun ay-
nı zamanda Meriç ve Uzun-
köprü için de alternatif yol ola-
cağını belirten Sezer, "Hedefi-
miz köylerimizi sıcak asfaltla 
buluşturmak. Son iki yıldır da 
bu çalışmalarımız hızlı şekilde 
devam ediyor. Bu yıl için de 
sathi kaplama ve sıcak asfalt 
çalışmaları kapsamında 260 
kilometrelik bir hedefimiz bulu-
nuyor." dedi. 

Sezer, bu çalışmayla grup 

yollarının büyük bir bölümü-
nün tamamlanacağını dile ge-
tirdi. 

Uzun yıllar bozulmadan 
kullanılabilecek yollar yaptıkla-
rını ifade eden Sezer, yol çalış-
malarının yanı sıra üreticiyi 
destekleyen sulama projeleri-
nin sürdüğünü de kaydetti. 

Edirne Vali Yardımcısı ve İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Eyyüp Batuhan Ciğerci, Meriç 
Kaymakamı Mehmet Abdülka-
dir Güvenç, Meriç Belediye 
Başkanı Yunus Atay, İl Genel 
Meclisi üyeleri ve kurum mü-
dürleri incelemede yer aldı. 
(aa)

TMO, hububat alım fiyatla-
rı ton başına; makarnalık buğ-
dayda 16 bin 500 lira, ekmek-
lik buğdayda 16 bin 500 lira, 
arpada ise 12 bin 750 lira ola-
rak belirlendi. Geçen yıl buğ-
day alım fiyatı 13 bin 500 lira 
olarak açıklanmıştı.  

 
“DESTEK OLARAK 
DEKARA TOPLAM 

980 TL ÖDENECEK” 
TMO tarafından yazılı açık-

lamada, şunlar kaydedildi:  
“Ülkemizde hububat hasa-

dı, yağışlar nedeniyle geçen yı-
la göre gecikmiş olup, hali ha-
zırda belli bölgelerde başlamış-
tır. Hasadını yapan üreticileri-
mize depolama imkanı sağla-
mak amacıyla, TMO tarafın-
dan 21 Mayıs 2026'dan itiba-
ren üreticilerimizin ÇKS'de ka-
yıtlı buğday ve arpa ürünleri 
taahhütname karşılığı teslim 
alınmaya başlanmıştır. Hubu-
bat hasadı ve piyasalar yakın-
dan takip edilmekte olup geli-
nen noktada TMO hububat 

alım fiyatlarının açıklanması 
uygun görülmüştür. hububat 
alım fiyatları ton başına; ma-
karnalık buğdayda 16 bin 500 
lira, ekmeklik buğdayda 16 bin 
500 lira, arpada ise 12 bin 750 
lira olarak belirlenmiştir. Ba-
kanlığımızca, üreticilerimize te-
mel destek, planlı üretim des-
teği ve sertifikalı tohum kulla-
nım desteği olarak dekara top-
lam 980 TL ödenecek, (ülke 
ortalama verimi dikkate alına-

rak) ton başına ise toplam 
3.014 TL destek ödemesine te-
kabül etmiş olacaktır. Böylece 
desteklerle birlikte üreticileri-
mizin eline toplamda ekmeklik 
ve makarnalık buğday için 
19.514 TL/ton, arpa için ise 
15.764 TL/ton geçmiş olacak-
tır. TMO ürün bedeli ödemele-
ri, ürün teslimatına müteakip 
45 gün içerisinde üreticilerin 
banka hesaplarına yapılacak-
tır.” Haber Merkezi 

Köyler sıcak asfaltla buluşuyor 

Buğday alım fiyatı açıklandı
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Edirneli buğday üreticisi Erdal Akgün, Toprak Mahsulleri Ofi-
si’nin açıkladığı buğday alım fiyatına tepki gösterdi. Akgün, “Dev-
letimizi idare eden insanların bunu mutlaka gözden geçirmesi ge-
rektiğine inanıyorum. Bu ezilme artık bizi una çevirdi. Un buğday-
dan olur. Ama bizi eze eze en sonunda un yaptılar. Başta üreticisi-
ne bugüne kadar hiç sahip çıkmayan Ziraat Odaları Genel Başka-
nı’nı bir kere olsa, Allah rızası için göreve davet ediyorum” dedi. 

Akgün, Toprak Mahsulleri Ofisi’nin buğday alım fiyatının kilo-
gramda 16 lira 50 kuruş olmasını eleştirdi. Akgün, açıklanan fiyat 
karşısında üreticilerin buğday gibi ezilerek, un olduklarını ifade et-
ti.  

“ÜZÜNTÜMÜZ ÇOK BÜYÜK” 
Akgün, şunları kaydetti:  
“Bu yıl açıklanan buğday taban fiyatı, çiftçinin kalbine resmen 

bıçak dayamıştır. 85-86 liraya mazotun litresini alan, bu üreten in-
sanlar 15-16 liraya buğdayını sattığında nasıl ayakta duracak diye 
bu devleti idare eden insanların düşünmesi gerektiğine inanıyo-
rum. Devletimizi idare eden insanların bunu mutlaka gözden ge-
çirmesi gerektiğine inanıyorum. Bu ezilme artık bizi una çevirdi. 
Un buğdaydan olur. Ama bizi eze eze en sonunda un yaptılar. Baş-
ta üreticisine bugüne kadar hiç sahip çıkmayan Ziraat Odaları Ge-
nel Başkanı’nı bir kere olsa, Allah rızası için göreve davet ediyo-
rum. Bu iş böyle yürümez. Bütün dünya devletleri bu krizde üreti-
cisine sahip çıkarken sahip çıkmayan tek ülke olmasından dolayı 
üzüntümüz çok büyük.” Haber Ergin Yıldız 

Edirne’nin Kocasinan Mahallesi’nde bulunan Emek Sitesi sakin-
leri, yağışlı havalarda site çevresinin adeta çamur deryasına dönüş-
tüğünü belirterek, belediyeden site çevresinde bakım çalışması yap-
masını istedi. Emek Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Pamuk-
çu, “Edirne gibi gelişmiş bir şehirde, merkezi ve gözde bir mahalle-
de bu görüntülerin yaşanmasını istemiyoruz. Vatandaşlarımızın da-
ha sağlıklı ve düzenli bir ortamda yaşayabilmesi için gerekli çalış-
maların yapılmasını talep ediyoruz” dedi.  

Kocasinan Mahallesi Ahmet Çalışkan Caddesi üzerinde bulunan 
Emek Sitesi’nde çevre düzenleme konusunda eksiklikler olduğunu 
belirten Emek Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Pamukçu, 
özellikle yağışlı havalarda ortak kullanım alanlarının tamamen ça-
murla kaplandığını kaydetti.  

 Site çevresinde çocukların, yaşlıların ve araç sahiplerinin mağ-
dur olduğunu belirten Pamukçu, “Edirne gibi gelişmiş bir şehirde, 
merkezi ve gözde bir mahallede bu görüntülerin yaşanmasını iste-
miyoruz. Vatandaşlarımızın daha sağlıklı ve düzenli bir ortamda ya-
şayabilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını talep ediyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

Pamukçu, belediyeden site çevresinde gerekli altyapı düzenleme 
çalışmalarının yapılmasını istediklerini, ayrıca çocukların oyun oy-
nayabileceği bir alan oluşturulmasını talep ettiklerini söyledi.   

Pamukçu, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan’ın kent düzeni 
ve vatandaş memnuniyeti konularındaki hassasiyetini bildiklerini 
belirterek, başkanın fırsat bulduğu takdirde söz konusu alanı bizzat 
görmesini ve sorunun kısa sürede çözüme kavuşmasını bekledikleri-
ni ifade etti. Haber Merkezi  

“Bizi eze eze en sonunda un yaptılar” 

Emek sitesinin çamur feryadı

Bulgaristan'ın Kırcaali iline 
bağlı Ardino (Eğridere) kentin-
de düzenlenen “Kurban Bayra-
mı Kültürel Dayanışma Gecesi”, 
Türkiye ve Bulgaristan'dan yüz-
lerce kültür ve folklor severi ay-
nı sahnenin etrafında buluştur-
du. Rumeli Edirne Kültür ve 
Folklor Derneği (REKFOD) ta-
rafından yürütülen ve Türkiye 
Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı 
Sivil Toplumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğü tarafından destekle-

nen “Rumeli'den Anadolu'ya 
Kültür Köprüsü” projesi kapsa-
mında gerçekleştirilen etkinlik, 
dostluğun, kardeşliğin ve ortak 
kültürel mirasın güçlü bir göster-
gesi oldu. 

Ardino Belediyesi ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen programa 
Ardino Belediye Başkanı İzzet 

Şaban, Belediye Meclis Başkanı 
Sezgin Bayram, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Necmi Mümün-
hocov, Eğitim, Kültür, Spor ve 
Gençlik Faaliyetleri Bölüm Baş-
kanı Bahar Recebov, Rumeli 
Edirne Kültür ve Folklor Derne-
ği Başkanı Ahmet Dörtler, proje 

koordinatörü Refik Şahin ile 
Bulgaristan ve Türkiye'den çok 
sayıda davetli katıldı. 

BAŞKAN ŞABAN: 
“BU KÖPRÜ HER ZAMAN 

MÜZİK VE ÇOCUK  
SESLERİYLE DOLSUN” 

Gecenin açılış konuşmasını 
yapan Ardino Belediye Başkanı 
İzzet Şaban, Edirne ile Ardino 
arasında gelişen kültürel iş birli-
ğinin her geçen gün daha da 
güçlendiğini belirterek, ortak 
kültürün gelecek nesillere akta-
rılmasının önemine dikkat çekti. 

Şaban, “Bugün burada yal-
nızca iki şehir değil, ortak bir 

geçmiş ve ortak bir kültür bulu-
şuyor. Ardino ile Edirne arasın-
da kurulan gönül köprüsünün 
daha nice projelerle güçlenece-

ğine inanıyorum. Bu kültür köp-
rüsü her zaman çocuk gülüşleri, 
müzik ve ışıkla dolu olsun” dedi. 

AHMET DÖRTLER:  
“KÜLTÜRÜMÜZ  

GELECEĞE TAŞINAN EN 
BÜYÜK MİRASIMIZDIR” 

Rumeli Edirne Kültür ve 
Folklor Derneği Başkanı Ahmet 

Dörtler ise yaptığı konuşmada 
Balkanlar ile Anadolu arasında-
ki kültürel bağların asırlardır de-
vam ettiğini vurgulayarak, “Ru-
meli'den Anadolu'ya taşınan 
kültürel değerlerimizi yaşatmak 
ve gelecek kuşaklara aktarmak 

en önemli görevimizdir. Kültür, 
milletleri birbirine bağlayan en 
güçlü unsurlardan biridir. Bu 
proje sayesinde yalnızca gele-
neklerimizi değil, dostluklarımızı 
da yaşatıyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

REFİK ŞAHİN:  
“GÖNÜLLER BİR,  
TÜRKÜLER BİR” 

Proje Koordinatörü Refik 
Şahin ise konuşmasında bay-
ramların paylaşma ve dayanış-
manın en güzel yaşandığı gün-
ler olduğunu belirterek, Rumeli 
ile Anadolu arasındaki bağların 
kültür aracılığıyla daha da güç-
lendiğini söyledi. 

Şahin, “Bugün burada bizle-
ri buluşturan yalnızca bir etkin-
lik değil; ortak tarihimiz, ortak 
kültürümüz ve gönül bağları-
mızdır. Diller farklı olabilir, şehir-
ler uzak olabilir; fakat gönüller 
birdir, türküler birdir, dualar bir-
dir” dedi. 

SABAHATTİN ALİ  
TÜRKÜLERİ BÜYÜK  

ALKIŞ ALDI 
Gece boyunca sahnelenen 

tiyatro gösterileri, halk dansları, 
Ege Zeybeği ve Türk Halk Müzi-
ği eserleri izleyicilerden büyük 
alkış aldı. Özellikle Ardino do-
ğumlu Türk edebiyatının önem-
li isimlerinden Sabahattin 
Ali'nin şiirlerinden bestelenen 
türkü ve şarkılar geceye ayrı bir 
anlam kattı. 

Alanı dolduran yüzlerce kişi, 
sınırın her iki tarafında da sevi-
len eserleri sanatçılarla birlikte 
seslendirirken duygu dolu anlar 
yaşandı. Rumeli türküleri ve 
halk oyunları, ortak kültürel ha-
fızanın hâlâ ne kadar canlı oldu-
ğunu bir kez daha ortaya koy-
du. 
SINIRIN İKİ YAKASINDA 

AYNI KÜLTÜR,  
AYNI HEYECAN 

REKFOD Halk Oyunları 
Zeybek Ekibi, Bergüzar Türk 
Halk Müziği Grubu ve tiyatro 
ekibinin gösterileri büyük beğe-
ni toplarken, Rodopska İskra 
1921 Halk Kültür Evi bünyesin-
deki “Zvezditsi” Çocuk Dans 
Topluluğu, “Edelvays” Dans 
Grubu ve Ardino Türk Halk 
Folklor Grubu da sahne perfor-
manslarıyla geceye renk kattı. 

Kültür ve sanatın birleştirici 
gücünün hissedildiği etkinlikte, 
Bulgaristan ve Türkiye arasında 
yıllardır süren dostluk bağları bir 
kez daha pekiştirildi. 

FİNAL ETKİNLİĞİ  
EDİRNE'DE YAPILACAK 

“Rumeli'den Anadolu'ya 
Kültür Köprüsü” projesinin son 
etkinliği ise 7 Haziran 2026 tari-
hinde Edirne’de Edirne Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merkezi Sa-
lonunda saat: 20.00'de gerçek-
leştirilecek. Ardino Halk Kültür 
Evi bünyesinde faaliyet göste-
ren Türk Halk Türküleri Toplu-
luğu, bölgenin zengin folklorik 
mirasını Edirneli sanatseverlerle 
buluşturacak. 

Proje Koordinatörü Refik 
Şahin, proje süresince kurulan 
dostlukların ve iş birliklerinin 
kalıcı olacağına inandıklarını 
belirterek, kültürün Bulgaristan 
ve Türkiye arasında en sağlam 
köprü olmaya devam edeceğini 
ifade etti. Haber Merkezi 

Rumeli’den Anadolu’ya uzanan gönül köprüsü 
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Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) 2026 yılı hububat alım fi-
yatlarını açıklamasının ardından değerlendirmelerde bulunan 
Edirne Genç Çiftçiler Derneği Başkanı Egemen Ilgın, açıklanan ra-
kamların üreticinin beklentilerini karşılamadığını söyledi. 

TMO tarafından buğdayın kilogram fiyatının 16,50 lira, arpa-
nın ton fiyatının ise 12 bin 750 lira olarak açıklandığını belirten Il-
gın, son bir yılda tarımsal üretim maliyetlerinde yaşanan artışların 
göz ardı edildiğini ifade etti. 

Ilgın, yaptığı açıklamada, “Mazot, gübre, ilaç ve diğer temel ta-
rımsal girdilerdeki artış oranı yüzde 75’lere ulaşmışken, buğday fi-
yatına verilen zam yüzde 22,5 seviyesinde kaldı. Bu oran, TÜİK’in 
açıkladığı enflasyonun bile altında. Çiftçi bir yıl boyunca tarlasında 
emek veriyor, risk alıyor, masraf ediyor, ürününü hasat ediyor an-
cak karşılığında buğday fiyatına sadece yaklaşık 3 liralık bir artış 
alabiliyor.” dedi. 

Açıklanan fiyatların üreticinin maliyetlerini karşılamaktan uzak 
olduğunu vurgulayan Ilgın, tarımdaki gelir adaletsizliğine dikkat 
çekerek şunları söyledi: 

“Bugün geldiğimiz noktada 1 kilogram buğdayın fiyatı 16,50 li-
ra. Bir adet ekmeğin fiyatı bile  bu rakamın üzerinde. Yani çiftçinin 
ürettiği 1 kilogram buğday, 1 tane ekmek almaya yetmiyor. Tarla-
da alın teri döken üretici kazanamazsa, tarımsal üretimin sürdürü-
lebilirliğinden söz etmek mümkün değildir. Çiftçi para kazanmak 
değil, emeğinin karşılığını almak istiyor. Açıklanan bu fiyatlarla ne 
yazık ki çiftçinin kazancı değil, zararı büyüyor.” 

Üreticinin desteklenmesi gerektiğini ifade eden Ilgın, tarımın 
stratejik bir sektör olduğunu belirterek, fiyat politikalarının çiftçinin 
emeğini ve artan maliyetleri dikkate alacak şekilde yeniden değer-
lendirilmesi çağrısında bulundu. Haber Merkezi 

 “1 kilogram 
buğday  

1 ekmek  
alamıyor”

Edirne’de bazı mahalle 
muhtarları, Belediye Başkanı 
Filiz Gencan tarafından bay-
ramlaşma programında, ken-
dilerine kötü tutum gösterildi-
ğini ve mahallerine hizmetle 
tehdit edildiklerini ileri sürdü. 
Sarıcapaşa Mahallesi Muhtarı 
Ercan Sert, “Bayramın birlik, 
beraberlik ve barış ruhuna ya-
kışır bir şekilde bir araya gel-
meyi umarken ne yazık ki hiç 
hak etmediğimiz bir tavırla kar-
şı karşıya kaldık. Sayın beledi-
ye başkanı, tamamen siyasi bir 
içeriğe sahip olan bir yürüyüşe 

katılmamamız gerekçesiyle biz 
muhtarlara sitem sınırlarını 
aşan, adeta fırça çekme cüreti 
gösteren bir üslupla yüklenmiş-
tir. Bu durumu kesinlikle kabul 
etmiyoruz.” İfadelerini kullan-
dı.  

Umurbey Mahalle Muhtarı 
Turhan Özgünden, Kurtuluş 
Mahalle Muhtarı Nurcan Uzel, 
Yeniimaret Mahalle Muhtarı 
Neslihan Dönmez Dürüktaş, 
Sarıcapaşa Mahalle Muhtarı 
Ercan Sert ve Yıldırım Hacısar-
raf Mahallesi Muhtarı Rıza 
Ürütükçü, geçtiğimiz gün Edir-
ne’de CHP’nin demokrasi yü-
rüyüşüne katılmadıkları gerek-
çesiyle Belediye Başkanı Filiz 
Gencan tarafından kötü tutu-
ma maruz kaldıklarını ifade et-
ti.  

Muhtarlar adına ortak açık-
lama yapan Sarıcapaşa Mahal-
le Muhtarı Ercan Sert, Gen-
can’ın kendilerini adeta azar-
landığını ileri sürdü. Sert, ma-
hallelerine hizmetle tehdit edil-
diklerini, Gencan’dan özür 
beklediklerini ifade etti.  

“BAYRAMLAŞMA  
SİYASET SAHNESİ  

DEĞİLDİR” 
Sert, şunları söyledi:  
“Bizler Edirne’nin mahalle-

lerinde halkımzın teveccühü, 
güveni ve oylarıyla göreve gel-
miş muhtarlarız. Muhtarlık ma-
kamı demokrasinin ilk halkası, 
devletimizin mahalledeki yüzü 
ve en önemlisi siyaset üstü bir 
hizmet kapısıdır. Bizlere her si-
yasi görüşten, her düşünceden 
vatandaşımız oy vermekte ve 
bizden ayrım gözetmeksizin 
hizmet beklemektedir. Geçtiği-

miz günlerde Edirne belediye 
başkanı tarafından bayramlaş-
ma adı altında düzenlenen bir 
programa davet edildik. Bay-
ramın birlik, beraberlik ve barış 
ruhuna yakışır bir şekilde bir 
araya gelmeyi umarken ne ya-
zık ki hiç hak etmediğimiz bir 
tavırla karşı karşıya kaldık. Sa-
yın belediye başkanı, tama-
men siyasi bir içeriğe sahip 
olan bir yürüyüşe katılmama-
mız gerekçesiyle biz muhtarla-
ra sitem sınırlarını aşan, adeta 
fırça çekme cüreti gösteren bir 
üslupla yüklenmiştir. Bu duru-
mu kesinlikle kabul etmiyoruz. 
Muhtarlar kimsenin siyasi as-
keri değildir. Bizler bir siyasi 
partinin değil, bizi seçen ma-
halle halkının ve devletimizin 
temsilcisiyiz. Hiçbir belediye 
başkanı ya da siyasi aktör, 
muhtarları kendi siyasi şovları-
na veya yürüyüşlerine katılma-
ya zorlayamaz. Bayramlaşma 
siyaset sahnesi değildir. Dini 
bayramlarımız kucaklaşma 
günleridir. Bayramlaşma dave-
tini, bir siyasi hesaplaşma ve 

baskı aracına dönüştürmek 
Edirne’nin kültürüne ve hoş-
görüsüne yakışmamıştır. Taraf-
sızlığımızı koruyacağız. Bize oy 
veren her bir vatandaşımızın 
hakkını korumak adına bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da hiçbir siyasi görüşün 
arka bahçesi olmayacağız. Bi-
zim tek bir yürüyüşümüz var-
dır. O da mahallemize, halkı-
mıza ve Edirne’mize hizmet 
yürüyüşüdür. Ancak başkanı-
mız demokrasi yürüyüşüne ka-
tılmadığımız için bize, ‘Artık 
mahallelerinize nasıl hizmet 
alacaksınız bakalım’ diyerek 
biz muhtarları üzmüştür. Edir-
ne belediye başkanı muhtarlık 
makamının saygınlığına ve 
halkın iradesine saygı duyma-
ya, sergilediği bu antidemokra-
tik tavrından dolayı tüm muh-
tarlarımızdan ve kıymetli Edir-
ne halkından özür dilemeye 
davet ediyoruz. Bizler baskıla-
ra boyun eğmeden, her görüş-
ten vatandaşımızı kucaklaya-
rak görevimizin başında olma-
ya devam edeceğiz. Kamuoyu-
na saygıyla arz ederiz.”  

Haber Ergin Yıldız

Muhtarlara hizmetle tehdit iddiası
GAZETESÝ

Sert
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Davacı MEHMET DAĞ tarafından Davalılar AHSEN SEÇKİN, AYSUN ÖCAL, GÖR-
KEM ÖCAL, HALİM KONAR, İLKNUR KARADENİZ, İSMAİL HAKKI ÖCAL, MEHMET 
EMİN AKKAŞ, MERT AKKAŞ, MÜRVET YILMAZOĞLU, NAZİF SEÇKİN ÖCAL, SEBA-
HAT GÜRLER, ŞENGÜL YILMAZ  aleyhine dava konusu Edirne ili, Enez ilçesi, Büyü-
kevren Köyü, 136 ada, 6 parsel sayılı taşınmaz üzerindeki yapıların davacı tarafından 
meydana getirildiği iddiası ile Muhdesatın Aidiyetinin Tespiti davası açıldığı ancak da-
valı NAZİF SEÇKİN ÖCAL'( Hüseyin ve Aysun'dan olma 01/12/1987 doğumlu 
T.C.:495***728) dava dilekçesi, tensip zaptı ve ön inceleme tensip zaptı  tüm çabalara 
rağmen tebliğ edilemediği anlaşıldığından dava dilekçesinin, tensip zaptının ve duruş-
ma gün ve saatinin ilanen tebliğine karar verilmiştir. 

Yukarıda özetlenen davaya karşı tebliğden itibaren iki haftalık süre içinde cevap di-
lekçenizi mahkememize sunabileceğiniz, bu süre içinde cevap dilekçesi vermediğiniz 
takdirde dava dilekçesinde ileri sürülen hususların tamamını inkâr etmiş sayılacağınız, 
ilk itirazları yalnızca cevap dilekçesinde ileri sürebileceğiniz, savunmanıza delil olarak 
gösterdiğiniz belgeleri dilekçenize eklemeniz, getirtilecek belgelere ilişkin gerekli bilgi-
leri vermeniz, dilekçenizi verdiğinizde gerekli delil avansını mahkeme veznesine yatır-
manız, dilekçelerin karşılıklı verilmesinden sonra iddia veya savunmalarınızı genişlete-
meyeceğiniz yahut değiştiremeyeceğiniz, 

 duruşma günü olan 24/06/2026 günü saat 10.50'de duruşmada bizzat kendinizin 
yahut vekilinizin hazır bulunması, hazır bulunmadığınızda ve tarafların takip etmemesi 
durumunda dosyanın işlemden kaldırılabileceği, aksi halde yokluğunuzda yargılamaya 
devam olunacağı, sulh için gerekli hazırlığı yapmanız, duruşmaya sadece taraflardan 
birinin gelmesi ve yargılamaya devam etmek istemesi durumunda gelmeyen tarafın 
yokluğunda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceği hususlarının işbu ilanın yayımlanma-
sından itibaren 7 gün sonra tarafınıza tebliğ ve ihtar edilmiş sayılacağı ilan olunur. 
05/05/2026

Basın:2479141Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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Edirne'de refüje çarpıp devrilen otomobilde 1 kişi yaralandı. A.S. 
idaresindeki otomobil, Trakya Üniversitesi Balkan Yerleşkesi girişinde 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüje çarpıp 
devrildi. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve po-
lis ekipleri sevk edildi. 

Kazada sürücü yaralanmazken, hafif yaralanan yolcu sağlık ekiple-
rince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. 
İtfaiye ekipleri, kaza sonucu motorundan duman çıkan otomobilde 

soğutma çalışması yaptı. (aa)

CHP 38. Olağan Kurultay Delegesi ve Enez Belediye Baş-
kanı Özkan Günenç, CHP olağanüstü kurultayın toplanması ta-
lebiyle hazırlanan beyannameyi noter huzurunda imzaladı. Gü-
nenç, “Koltuklara değil, partimizin geleceğine ve değişim irade-
sine bağlıyız. Atılan her imza, aydınlık bir Türkiye'ye doğru atıl-
mış bir adımdır” dedi.  

Enez Noterliği'nde gerçekleştirilen işlemle birlikte Günenç, 
olağanüstü kurultay çağrısına destek veren delegeler arasında 
yer aldı. İmzanın ardından bir açıklama yapan Özkan Günenç, 
verdikleri desteğin herhangi bir kişiye ya da makama değil, par-
tinin geleceğine yönelik olduğunu vurguladı. 

Günenç açıklamasında şu ifadeleri kullandı: 
"Cumhuriyet Halk Partisi'nin öz gücü, delegelerinin hür ira-

desidir. Daha güçlü bir gelecek, daha inançlı bir yürüyüş ve hal-
kın umudunu iktidara taşımak adına kurultay delegesi olarak 
noter imzamızı verdik. Koltuklara değil, partimizin geleceğine 
ve değişim iradesine bağlıyız. Atılan her imza, aydınlık bir Tür-
kiye'ye doğru atılmış bir adımdır. Bizim pusulamız her zaman 
halkımız ve örgütümüzdür. Bu imza, kişisel ikballerin değil, 
CHP'nin iktidar yürüyüşünün imzasıdır. Hayırlı uğurlu olsun."  

Haber Tunara Eryonar 

Refüje çarpıp devrildi

“Değişim iradesine bağlıyız”

Ticaret Bakanlığı, devre tatil ve mülk tesisleri-
nin satış ve pazarlaması konusunda vatandaşları 
uyararak, uyuşmazlık halinde hak arama yolları-
nın kullanılması gerektiğini ifade etti. 

Bakanlıktan yapılan açıklamada, devre tatil ve-
ya mülklerin hemen her bütçeye hitap etmesi, dört 
mevsim faydalanılabilir olması ve cazip fiyat seçe-
nekleri nedeniyle vatandaşlarca sıkça tercih edildi-
ği belirtildi. 

Sektörde faaliyet gösteren firmaların da ücret-
siz tatil vaadi ve benzeri pazarlama yöntemleriyle 
yoğun satış faaliyeti yürüttüğüne dikkatin çekildiği 
açıklamada, bu konuda vatandaşların Bakanlığa 
ulaşan şikayetleri olduğu bilgisi verildi. 

Bu şikayetler kapsamında incelemeler yürütül-
düğü belirtilerek, "Yürütülen incelemelere istina-
den 2023'ten bugüne kadar 21 firma hakkında 
düzenlenen 25 soruşturma raporu, Cumhuriyet 
başsavcılıklarına intikal ettirilmiş, 62 firma hakkın-
da yürütülen denetim faaliyetleri sonucunda 352 
milyon liranın üzerinde idari para cezası uygulan-

mıştır. 3 firma hakkındaki denetim süreci ise de-
vam etmektedir." ifadesi kullanıldı. Açıklamada, 
devre tatil-mülk satış ve pazarlamasında dikkat 
edilmesi gereken hususlara ilişkin şunlar ifade edil-
di: 

"Vadedilen ile sözleşmenin uyumlu olmasına 
dikkat edilmelidir. Tüketicilerimizin imza attıkları 
bilgi ve belgeleri, sözleşmeleri, senetleri ve veka-
letnameleri mutlaka okumaları ve imzaladıkları 
belgelerin içeriğinin kendilerine vadedilen husus-
larla uyumlu olup olmadığına dikkat etmeleri ge-
rekmektedir. Devre tatil sektöründe tüketicilerimi-
zin sıklıkla karşılaştığı sorunlardan biri de ücretsiz 
tatil kazanıldığı vaadi ile devre tatil tesislerine da-
vet edilerek, burada yapılan agresif pazarlama faa-
liyetleri sonucu sözleşme imzalamaya ikna edilme-
leridir. Bu yönde davet alan tüketicilerimizin tesise 

gitmeleri halinde kendilerine tanıtım ve satış yapı-
lacağının bilincinde olmaları önem arz etmekte-
dir." 

TÜKETİCİNİN CAYMA HAKKI  
BULUNUYOR 

Açıklamada, satıştan en az bir gün önce söz-
leşmeye ilişkin önemli hususları içeren ön bilgilen-
dirme formunun tüketiciye verilmesinin zorunlu 
olduğu belirtildi. 

Devre tatil sözleşmelerinde tüketicilerin, sözleş-
me tarihinden itibaren 14 gün içinde gerekçe gös-
termeksizin ve cezai şart ödemeksizin cayma hak-
larını kullanabileceği vurgulanan açıklamada, 
"Sözleşme tapu devri yapılmasını vadediyorsa 
cayma bildirimi noter aracılığıyla yapılmalıdır. Kul-
lanım hakkının devrini içeren devre tatil sözleşme-
sinde cayma hakkının kullanıldığına ilişkin bildiri-
min yazılı yapılması yeterlidir. Devre tatil satışla-
rında 14 günlük cayma süresi dolmadan tüketici-
den herhangi bir isim altında ödeme talep edile-
mez, tüketiciyi borç altına sokan herhangi bir bel-
ge alınamaz, sözleşmedeki ödeme tarihleri cayma 
süresi içinde kalacak şekilde belirlenemez. Her-
hangi bir tapu devri içermeyen ve tüketicilere yal-
nızca kullanım hakkı sağlayan şahsi hakka konu 
devre tatil sözleşmeleri en fazla 10 yıl için kurula-
bilir." ifadesi kullanıldı. 

SUÇ TEŞKİL EDEN HUSUSLARDA  
CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARINA 

BAŞVURULABİLİR 
Tüketicilerin şahsi hakka konu devre tatilini 

belirli bir dönem için kullanmayacağını, tatilin baş-
layacağı tarihten en az 90 gün önce sağlayıcıya 
yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısıyla bildir-
mesi durumunda o dönem için yıllık gider payı, ai-
dat, katılım bedeli, genel idari masraf ve benzeri 
herhangi bir isim altında bedel talep edilemeyece-
ğine dikkatin çekildiği açıklamada, şunlar kayde-
dildi: 

"Tüketiciler, firmaların uygulamaları nedeniyle 
mağdur olmaları durumunda 2026 için değeri 186 
bin liranın altında bulunan uyuşmazlıklarda tüketi-
ci hakem heyetine, bu tutarın üzerindeki uyuş-
mazlıklarda ise tüketici mahkemesine başvurabil-
mektedir. Dava şartı olarak tüketici mahkemele-
rinde dava açılmadan önce arabulucuya başvurul-
ması gerekmektedir. Ayrıca, konusu suç teşkil 
eden dolandırıcılık iddialarına ilişkin olarak Cum-
huriyet başsavcılıklarına başvurulmalıdır." (aa) 

Vatandaşlara "devre tatil-mülk" uyarısı
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Edirne’nin Lalapaşa ilçesi Ziraat Odası Başkanı Taner Öz-
türk, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından açıklanan yeni 
dönem hububat alım fiyatlarına çok sert tepki gösterdi. Öztürk, 
buğdayda 16,5 lira olarak açıklanan alım fiyatının çiftçinin üre-
tim maliyetlerinin çok altında kaldığını belirterek, " Sabah sa-
bah Toprak Mahsulleri Ofisi Türk çiftçisine füze atmıştır. Yüzde 
22 buçuk gibi bir fiyat artışıyla çiftçiyi ölüme terk etmiştir” de-
di. 

Lalapaşa Ziraat Odası Başkanı Taner Öztürk, Toprak Mah-
sulleri Ofisi (TMO) tarafından açıklanan hububat alım fiyatları-
na tepki gösterdi. Açıklanan fiyatın maliyetlerin altında kaldığı-
nı belirten Öztürk, şunları kaydetti:  

 “Sabah sabah Toprak Mahsulleri Ofisi Türk çiftçisine füze 
atmıştır. Maliyetler ortadayken, önümüzdeki senenin maliyetle-
ri belirsizliğini korurken, ülkenin enflasyonunu Merkez Bankası 
bile yüzde 32-34’e güncellerken yüzde 22 buçuk gibi bir fiyat 
artışıyla çiftçiyi ölüme terk etmiştir. Çiftçi üç senedir iklim deği-
şikliğinden zarar etmiştir fakat direnerek üretime devam etmiş-
tir. Bu sene verimlerin yüksek olmasından dolayı geçmiş dö-
nemdeki zararlarını karşılayıp temiz bir sayfa açarak yoluna de-
vam etme düşüncesindeydi. Bu sabah açıklanan fiyat resmen 
çiftçiyi yıkıntının altında bırakmıştır. Bu fiyatlarla gelecek sezo-
nun ekimini yapması veya kendi geçimini sağlaması çok zor-
dur. Bunun tekrar gözden geçirilip en azından fiyat olmuyorsa 
bile ton başına prim desteği verilerek bu fiyatın güncellenmesi 
gerekmektedir. Ziraat odalarının yaptığı maliyetlere göre Türki-
ye ortalaması ton başına 400 kilo verim aldığı zaman çitçinin 
maliyeti 21 lira, 500 kilo aldığı zaman 17 liraya düşmektedir. 
500 kilo da çok yüksek bir verimdir. Herkesin bu ortalamayı 
sağlama imkanı yoktur. Onun bile maliyetlerinin altındadır. Bu-
nu tekrardan acil olarak gözden geçirmeleri gerekmektedir yok-
sa çiftçi seneye 16,5 liraya buğday satarak 40 liraya mazot, 35 
liraya gübre alıp tarlasına ekemez, hiçbir masrafı da karşılaya-
maz. 16,5 lira fiyatı TMO 45 günde ödeme yapacaktır. Bu da 
bu aylık enflasyon hesaplandığında çiftçinin eline para geçtiği 
zaman yaklaşık 14,5, 15 liraya denk gelecektir. En azından bu-
nu bir haftalık peşine çevirmeleri lazım.” Haber Seyide Esen 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), merkez teşkilatında görevlendi-
rilmek üzere 9 uzman yardımcısı alımı yapacak. 

Kurumun Resmi Gazete'de yayımlanan ilanına göre istihdam edi-
lecek personel uzman olarak yetiştirilecek. 

Giriş sınavı sözlü şeklinde ve tek aşamalı gerçekleştirilecek. Başvu-
rular, 12 Haziran'a kadar e-Devlet üzerinden Türkiye İstatistik Kurumu 
Başkanlığı-Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım hizmeti veya Kariyer Kapısı 
(https://kariyerkapisi.gov.tr/isealim) internet adresinden yapılacak. 

Giriş sınavına katılmaya hak kazanan adayların listesi, sözlü sına-
vın yeri ve tarihi TÜİK'in internet adresinden (www.tuik.gov.tr/duyuru-
lar) ilan edilecek. 

Adaylar, sınava ilişkin bilgilere Kariyer Kapısı menüsünden ulaşa-
bilecek. Alınacak 9 uzman yardımcısı TÜİK merkez teşkilatında görev-
lendirilecek. (aa)

‘TMO çiftçiye füze atmıştır’
Edirne Belediyesi tarafın-

dan 65 yaş ve üzeri emekli va-
tandaşlara yönelik hayata ge-
çirilen Emekli Destek Programı 
kapsamında ikinci taksit öde-
meleri Kurban Bayramı önce-
sinde hak sahiplerinin hesapla-
rına yatırıldı. Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan, “Sosyal 
belediyecilik anlayışımız gereği 
hiçbir hemşehrimizi yalnız bı-
rakmamaya, ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımızın yanında olma-
ya devam edeceğiz” dedi. 

Ramazan Bayramı öncesin-
de gerçekleştirilen ilk ödeme-
nin ardından, program kapsa-
mında ikinci taksit ödemeleri 
de tamamlandı. Bu kapsamda 

421 hak sahibine kişi başı 2 
bin 500 TL olmak üzere top-
lam 1 milyon 52 bin TL öde-
me gerçekleştirildi. 

“VERDİĞİMİZ SÖZÜ  
YERİNE GETİRİYORUZ” 

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, konuya ilişkin 
değerlendirmesinde şu ifadele-
ri kullandı: “Emeklilerimiz yıl-
larca çalışarak bu ülkeye emek 
verdi. Bugün yaşanan ekono-
mik koşulların özellikle sabit 
gelirli vatandaşlarımız üzerin-
deki etkisini yakından görüyo-
ruz. 

Göreve gelirken söz verdi-
ğimiz desteklerden biri olan 
Emekli Destek Programımızı 

kararlılıkla sürdürüyoruz. Ra-
mazan Bayramı öncesinde 
gerçekleştirdiğimiz ilk ödeme-
nin ardından, ikinci taksiti de 
Kurban Bayramı öncesinde 
hak sahiplerinin hesaplarına 
yatırdık. Sosyal belediyecilik 
anlayışımız gereği hiçbir hem-
şehrimizi yalnız bırakmamaya, 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımı-
zın yanında olmaya devam 
edeceğiz.” 

SOSYAL DESTEKLER 
BAYRAM ÖNCESİNDE 

DE SÜRDÜ 
Edirne Belediyesi, Kurban 

Bayramı öncesinde yalnızca 
emeklilere yönelik nakdi des-
teklerle değil, sosyal yardım 
çalışmalarıyla da ihtiyaç sahibi 
vatandaşların yanında oldu. 
Bu kapsamda toplam 1.017 ki-
şiye 1 milyon 959 bin TL tuta-
rında nakdi yardım sağlanır-
ken, 1.263 haneye gıda kolisi 
ve temizlik malzemesi desteği 
ulaştırıldı. 

Edirne Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışı doğrultu-
sunda ihtiyaç sahibi vatandaş-
lara yönelik destek çalışmaları-
nı sürdürmeye devam edeceği-
ni bildirdi. Haber Merkezi

Belediyeden emeklilere destek
GAZETESÝ

TÜİK 9 uzman yardımcısı alacak
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Edirne Belediyesi, kadınlara yönelik sunduğu hizmetlere erişimi 
kolaylaştırmak amacıyla yeni bir uygulamayı hayata geçirdi. Belediye 
bünyesinde faaliyet gösteren kadın merkezlerinde sunulan hizmetler 
için randevu sistemi tek hat üzerinden birleştirildi. Yeni uygulamayla 
birlikte vatandaşlar, 153 Çözüm Edirne hattının yanı sıra 0 (284) 213 
41 02 numaralı ortak hat üzerinden de randevu oluşturabilecek. 

BEŞ KADIN MERKEZİ TEK HATTA BULUŞTU 
Uygulama kapsamında Zübeyde Hanım Kadın Merkezi, Özgecan 

Kadın Merkezi, Babademirtaş Kadın Merkezi, Yeniimaret Kadın Mer-
kezi ve Dr. Fatma Şakir Memik Kadın Merkezi’nde sunulan hizmetler 
için ortak randevu sistemi oluşturuldu. Böylece vatandaşlar farklı mer-
kezler ve farklı numaralar arasında yönlendirilmek yerine, tek telefon 
numarası üzerinden ihtiyaç duydukları hizmete daha hızlı ve kolay şe-
kilde ulaşabilecek. 

HİZMETLERE DAHA KOLAY ERİŞİM 
Kadın merkezlerinde sunulan psikolojik danışmanlık, diyetisyen 

desteği ve ücretsiz spor salonu hizmetleri için randevular ortak hat üze-
rinden oluşturulabilecek. Ayrıca kuaförlük hizmetlerine ilişkin rande-
vular da aynı sistem üzerinden alınabilecek. Yeni sistemle birlikte ka-
dınların belediye tarafından sunulan hizmetlere erişiminin daha pratik 
ve daha hızlı hale getirilmesi hedefleniyor. 

 “KADINLARIMIZIN HAYATINI KOLAYLAŞTIRIYORUZ” 
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, hizmetleri daha erişilebilir 

hale getirmek için yeni bir uygulamayı hayata geçirdiklerini belirterek, 
“Şehrimizdeki kadınların sosyal yaşama daha güçlü katılımını destek-
lemek, bakım, sağlık ve danışmanlık hizmetlerine erişimini kolaylaştır-
mak öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. ‘Kadın Edirne’ vizyo-
numuz doğrultusunda, kadın merkezlerimizde sunduğumuz hizmetleri 
daha erişilebilir hale getirmek için bu uygulamayı hayata geçirdik. 

Kuaförlük hizmetlerinden psikolojik danışmanlık ve diyetisyen des-
teğine, ücretsiz spor salonu kullanımından farklı sosyal destek hizmet-
lerine kadar birçok alanda kadınlarımızın yanında olmaya devam edi-
yoruz. Tüm kadınlarımızı merkezlerimizi ziyaret etmeye, sunulan hiz-
metlerden yararlanmaya ve bu dayanışmanın bir parçası olmaya da-
vet ediyorum” dedi. 
RANDEVULAR TEK NUMARADAN OLUŞTURULABİLECEK 

Kadın merkezlerinde sunulan hizmetlerden yararlanmak isteyen 
vatandaşlar, hafta içi mesai saatleri içerisinde 0 (284) 213 41 02 nu-
maralı ortak hattı veya 153 Çözüm Edirne hattını arayarak randevu 
oluşturabilecek. Haber Merkezi 

Edirne'nin Enez ilçesine bağlı Sultaniçe köyü sahilinde temizlik ya-
pıldı. Sultaniçe Muhtarı Ergün Ertaş, yaklaşan sezon öncesi temizlik 
çalışmalarına başladıklarını söyledi. 

Bu yıl sahilde biriken deniz talaşının geçmiş yıllara oranla daha faz-
la olduğunu belirten Ertaş, "DSİ ekipleri temizlik çalışmasına başladı. 
Yaklaşık 100 kamyon talaş çıkacağını tahmin ediyoruz. Yazlıkçılarımı-
zın sahilimizde güzel bir tatil yapmaları için elimizden geleni yapıyoruz. 
Valimiz Yunus Sezer'e, Kaymakamımız Merve Ayık'a, DSİ ve İl Özel 
İdaresi yetkililerine destekleri için teşekkür ediyorum." dedi. 

Ertaş, sahile talaş gelmemesi için kısa olan liman mendireğinin 
uzatılması gerektiğini dile getirdi. (aa)

Kadın merkezlerinde randevu kolaylığı

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Volkan Ak-
güngör, Toprak Mahsulleri Ofisi’nin açıkladığı 
buğday alım fiyatına tepki gösterdi. Akgüngör, 
“Bugün bir simidin 20 TL’ye satıldığı bir ülkede, 
1 kilogram buğdayın 16,50 TL olarak değer 
görmesi vicdanları yaralamaktadır. Bu tablo, 
üreticinin emeğinin karşılığını alamadığının en 

açık göstergesidir. Çiftçinin görevi maaşlı çalı-
şanlara ya da fırıncılara ucuz ekmek, simit ve 
börek sağlamak değildir. Devletin görevi; hem 
üreticiyi koruyan hem de tüketiciyi gözeten adil 
tarım politikaları geliştirmektir” dedi.  

Akgüngör, kilogramı 16 lira 50 kuruş olarak 
açıklanan buğday alım fiyatının üreticinin bek-
lentisini karşılamadığını ifade etti. Akgüngör, 
şunları kaydetti:  

 
“BEDELİ 86 MİLYON VATANDAŞIMIZ 

ÖDEYECEKTİR” 
“Toprak Mahsulleri Ofisi’nin yeni üretim yılı 

için açıkladığı ton başına 16,50 TL’lik buğday 
alım fiyatı, üreticimizin beklentilerini karşıla-

maktan uzaktır. Artan mazot, gübre, ilaç, tohum 
ve işçilik maliyetleri karşısında çiftçiye maliyeti-
nin altında fiyat dayatmak, onu üretimden 
uzaklaştırmak ve borç yükünün altında ezilme-
ye mahkum etmektir. Bu anlayışla devam edilir-
se yarın o tarlaları ekecek çiftçi, sürecek traktör 
bulamayacaksınız. Çiftçi toprağa küstüğünde, 
üretimden çekildiğinde bunun bedelini sadece 
üretici değil, 86 milyon vatandaşımız ödeyecek-
tir. Tarımsal üretimi desteklemek yerine çiftçiyi 
yalnız bırakanlar, yarın buğdayı Rusya’dan, Uk-
rayna’dan ve başka ülkelerden döviz ödeyerek 
ithal etmek zorunda kalacaktır. Kendi çiftçisine 
vermekten kaçındığınız desteği, yabancı ülkele-
rin üreticilerine dolar ve avro olarak ödeyecek-
siniz. 

 
“TÜRKİYE’NİN GELECEĞI ITHALATTA 

DEĞİL” 
Bugün bir simidin 20 TL’ye satıldığı bir ülke-

de, 1 kilogram buğdayın 16,50 TL olarak değer 
görmesi vicdanları yaralamaktadır. Bu tablo, 
üreticinin emeğinin karşılığını alamadığının en 
açık göstergesidir. Çiftçinin görevi maaşlı çalı-
şanlara ya da fırıncılara ucuz ekmek, simit ve 
börek sağlamak değildir. Devletin görevi; hem 
üreticiyi koruyan hem de tüketiciyi gözeten adil 
tarım politikaları geliştirmektir. Üretmeden kal-
kınmak mümkün değildir. Tarımda kendi kendi-
ne yetebilen bir ülke olmanın yolu, çiftçinin alın 
terine sahip çıkmaktan geçmektedir. Bu neden-
le açıklanan fiyat yeniden gözden geçirilmeli, 
üreticinin maliyetleri ve insanca yaşayabileceği 
bir kazanç dikkate alınarak güncellenmelidir. 
Çiftçiyi yaşat ki tarım yaşasın, tarım yaşasın ki 
ülke kazansın. Türkiye’nin geleceği ithalatta de-
ğil, kendi toprağında ve kendi üreticisindedir.” 
Haber Merkezi 

Edirne İl Genel Meclisinde, 
son dönemde etkili olan yağış-
ların neden olduğu taşkınların 
tarım arazilerinde yol açtığı za-
rarlar görüşüldü. Tarım ve 
Hayvancılık Komisyonu Baş-
kanı Remzi Subaş, taşkınlar-
dan 164 üreticinin etkilendiği-
ni, toplam 3 bin 790 dekar eki-
li ve dikili tarım arazisinde za-
rar oluştuğunu açıkladı.   

Meclis Başkanı Çiğdem Ge-
geoğlu başkanlığında İl Özel 
İdaresi Meclis Toplantı Salo-
nu'nda gerçekleştirilen haziran 
ayı toplantılarında ele alınan 
Tarım ve Hayvancılık Komis-
yonu raporunu sunan Komis-
yon Başkanı Remzi Subaş, taş-
kınlardan 164 üreticinin etki-
lendiğini söyledi. 

Toplam 3 bin 790 dekar 
ekili ve dikili tarım arazisinde 
zarar oluştuğunu belirten Su-

baş, TARSİM kapsamında si-
gortalı alanlardaki zararların 
karşılanacağını ifade etti. 

Subaş, sigorta kapsamı dı-
şında kalan üreticilere ilişkin 
hasar tespit çalışmalarının Ta-
rım ve Orman Bakanlığı Tarım 
Reformu Genel Müdürlüğüne 
iletildiğini kaydetti. 

Hasat dönemine kadar ya-
şanabilecek dolu, aşırı sıcaklık 
ve yangın gibi afetlerin de de-
ğerlendirileceğini aktaran Su-
baş, zararların tam olarak orta-
ya konulabilmesi için buğday 
hasadının tamamlanmasının 
beklendiğini dile getirdi. 

Subaş, tüm afetlerden kay-
naklanan kayıpların tek başvu-
ru kapsamında değerlendirile-
rek Cumhurbaşkanlığına Acil 
Destek Ödeneği talebinde bu-
lunulmasının planlandığını 
sözlerine ekledi. 

Toplantıda ayrıca Mali İşler 
Komisyonu ile Çevre ve Sağlık 
Komisyonunun raporları da 
görüşüldü. 

Mali İşler Komisyonu rapo-
runda, özellikle Saros Körfezi 
kıyı bandında bulunan Keşan 
ve Enez ilçelerinde kaçak yapı-
laşmanın önemli bir sorun ha-
line geldiği belirtildi. 

Rapora göre, İmar ve Kent-
sel İyileştirme Müdürlüğünce 
2025 yılında kaçak yapılara 
ilişkin 74 dosya kapsamında 
toplam 18 milyon 134 bin 430 
lira, Ruhsat ve Denetim Mü-
dürlüğünce ise 46 dosya kap-
samında 760 bin 53 lira idari 
para cezası uygulandı. 

Çevre ve Sağlık Komisyonu 
raporunda ise Lalapaşa ilçesi-
ne bağlı Vaysal köyü yakınla-
rında faaliyet gösteren taş 
ocaklarının çevresel etkileri de-
ğerlendirildi. 

Raporda, taş ocaklarının 
doğa, su kaynakları, yaban ha-
yatı ve tarım arazileri üzerinde 
olumsuz etkiler oluşturabilece-
ği belirtilerek, kapasite artışı ta-
leplerinde çevresel etkilerin 
dikkate alınması ve gerekli ön-
lemlerin üretim başlamadan 
önce alınması gerektiği vurgu-
landı. (aa)

“Buğday fiyatı vicdanları yaralamaktadır”
GAZETESÝ

Sahil tatilcilere hazırlanıyor

Taşkının faturası ağır!
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Edirne Valisi Yunus Sezer, mera ıslahı çalışmalarıyla hay-
vancılıkla uğraşan üreticilerin maliyetlerini düşürmeyi hedefle-
diklerini belirtti. Uygulamayı İpsala Paşaköy ve Meriç Umur-
ca'da hayata geçirdiklerini ifade eden Sezer, “Böylece hayvan-
cılıkla uğraşan vatandaşlarımızın maliyetlerini düşürmeyi he-
defliyoruz. Bu bir pilot uygulama. Başarılı sonuçlar aldıkça yay-
gınlaştıracağız. Buradaki sistemin temel amacı kendi kendini 
sürdürebilen bir model oluşturmak” dedi. 

Uzunköprü ilçesine bağlı Maksutlu köyünde, Mera Islahı ve 
Amenajman Projesi kapsamında suni mera olarak tesis edilen 
alanda düzenlenen mera ot biçimi etkinliğine katılan Sezer, me-
raların sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulması için çalışmalar 
yürüttüklerini söyledi. 

Meralardan elde edilen gelirin yeniden mera yatırımlarına 
aktarılacağını ifade eden Sezer, sistemin her yıl büyüyerek de-
vam edeceğini belirtti. 

Meralara sulama altyapısı da kazandıracaklarını dile getiren 

Sezer, kuyu suyu ve sulama sistemleriyle verimliliğin artırılaca-
ğını kaydetti. 

Sulama imkanı bulunan meralarda hem otlatma yapılabil-
diğini hem de yem bitkisi üretilebildiğini vurgulayan Sezer, şun-
ları kaydetti: 

"Bu uygulamayı İpsala Paşaköy ve Meriç Umurca'da haya-
ta geçirdik. Böylece hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımızın 
maliyetlerini düşürmeyi hedefliyoruz. Bu bir pilot uygulama. 
Başarılı sonuçlar aldıkça yaygınlaştıracağız. Buradaki sistemin 
temel amacı kendi kendini sürdürebilen bir model oluşturmak." 

Meralarda yetiştirilen yem bitkilerinin üreticilere uygun fi-
yatlarla sunulacağını aktaran Sezer, elde edilen gelirin yalnızca 
mera geliştirme çalışmalarında kullanılacağını ifade etti. 
İlçelerde komisyonlar kurularak sürecin takip edileceğini an-

latan Sezer, gelirlerin tohum, gübre ve diğer ihtiyaçların karşı-
lanmasında değerlendirileceğini söyledi. 

Hayvancılıkta verimliliğin artırılmasının hedeflendiğini belir-
ten Sezer, üreticilerden hayvan varlıklarını her yıl en az yüzde 5 
artırmalarını isteyeceklerini, hayvan sayısını artıran üreticilere 
yem desteğinin daha uygun şartlarda sağlanacağını kaydetti. 

 
10 BİN DEKARLIK ALANDA MERA ÇALIŞMASI 
Edirne İl Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse ise kent ge-

nelinde 10 bin dekarlık alanda mera çalışmalarının sürdüğünü 
kaydetti. 

Maksutlu köyünde oluşturulan meradan yaklaşık 1500 bal-
ya yem elde edildiğini ifade eden Köse, meraların hayvancılık 
faaliyetleri açısından önemli bir kaynak olduğunu dile getirdi. 

Konuşmaların ardından Vali Sezer, traktöre binerek balya 
makinesiyle çalışma yaptı. 

Etkinliğe, Uzunköprü Kaymakamı Muammer Köken, oda ve 
borsa başkanları ile üreticiler katıldı. (aa) 

‘Üreticilerin maliyetlerini düşüreceğiz’

Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne İl Başkanı Yücel Bal-
kanlı, Genel Başkan Özgür 
Özel’in liderliğinde Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde ger-
çekleştirilen CHP Grup Top-
lantısı’na Edirne İl Örgütü ola-
rak katıldıklarını belirtti. 

Toplantının ardından açık-
lamalarda bulunan Balkanlı, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
halkın iradesine sahip çıkan, 

adalet, demokrasi ve özgürlük 
mücadelesini kararlılıkla sür-
düren bir anlayışla çalışmaları-
na devam ettiğini ifade etti. 

Türkiye’nin içinde bulun-
duğu ekonomik ve sosyal so-
runların çözümünün demokra-
tik hukuk devletinin güçlendi-

rilmesinden geçtiğini vurgula-
yan Balkanlı, “Ülkemizin ay-
dınlık yarınları için omuz omu-
za çalışmaya devam ediyoruz. 

Halkımızın umudunu büyüt-
mek, adaleti ve refahı yeniden 
tesis etmek için mücadelemizi 
sürdürüyoruz” dedi. 

23 yıllık yanlış politikalar 
sonucunda ekonomik krizin 
derinleştiğini, vatandaşların 
her geçen gün daha ağır ya-
şam koşullarıyla karşı karşıya 
kaldığını belirten Balkanlı, liya-
katten uzak yönetim anlayışı-
nın ülkeye zarar verdiğini söy-
ledi. 

Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin iktidar hedefi doğrultu-
sunda çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürdüğünü ifade eden Bal-
kanlı, Cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem İmamoğlu ile birlikte 
Türkiye’yi demokrasi, hukuk 
ve refahla buluşturmak için 
mücadele etmeye devam ede-
ceklerini kaydetti. 

Balkanlı açıklamasını, 
“Tam yol ileri. Kurtuluş yok tek 
başına; ya hep beraber ya hiç-
birimiz” sözleriyle tamamladı. 
Haber Merkezi 

Edirne Gazeteciler Derneği 
(EGD) Başkanı Gökhan Tuzla-
dan, Başkan Yardımcıları Meh-
met Şenol ve Tamer Yavuz ile 
Genel Sekreter Necmi En-
gin’den oluşan yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte Edirne İl Jan-
darma Komutanı Jandarma 
Albay Mehmet Kasım Ermiş’i 
makamında ziyaret etti. 

Samimi bir ortamda ger-
çekleşen ziyarette, Edirne’de 
basın ve güvenlik güçleri ara-
sındaki iş birliği, kamuoyunun 
doğru bilgilendirilmesi ve kent-
teki huzur ortamının korunma-
sına yönelik çalışmalar ele alın-
dı. Geçtiğimiz Nisan ayında 
gerçekleştirilen Olağan Genel 
Kurul sonrasında üyelerinin 
büyük desteğiyle Edirne Gaze-
teciler Derneği Başkanlığına 
seçilen Gökhan Tuzladan ve 
yönetimini ağırlamaktan mem-
nuniyet duyduğunu ifade eden 
İl Jandarma Komutanı Jandar-
ma Albay Mehmet Kasım Er-
miş, yerel basının kamuoyu-
nun doğru bilgilendirilmesin-
deki rolüne dikkat çekti. 

 
"BASIN, HALKIN DOĞRU 
BİLGİYE ULAŞMASINDA 

ÖNEMLİ BİR GÖREV 
ÜSTLENİYOR" 

Edirne'de görev yapan ga-
zetecilerin toplum adına 
önemli bir görevi yerine getir-
diğini belirten Albay Ermiş, 
şunları söyledi: 

"Basın, demokrasinin en 
önemli unsurlarından biridir. 
Edirne’de görev yapan basın 
mensubu arkadaşlarımızı tem-
sil eden bir kuruluşun olması 
son derece önemlidir. Bu nok-
tada sizlere de önemli görev ve 
sorumluluklar düşüyor. Saha-
da görev yapan basın mensup-
larıyla zaman zaman karşılaşı-
yoruz. Halkın doğru ve tarafsız 
bilgiye ulaşması adına çok an-
lamlı bir görev üstleniyorsu-
nuz. Edirne Gazeteciler Derne-
ği yönetim kuruluna çalışmala-
rında başarılar diliyorum." 

JANDARMA'NIN  
ÇALIŞMALARINA  

TEŞEKKÜR 
Edirne Gazeteciler Derneği 

Başkanı Gökhan Tuzladan da, 
Edirne İl Jandarma Komutanlı-
ğı'nın kent genelinde yürüttüğü 
başarılı çalışmaları yakından 
takip ettiklerini belirterek, gü-
venlik güçlerinin özverili hiz-
metlerinin toplumun huzuruna 
önemli katkılar sunduğunu ifa-
de etti. 

Tuzladan konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi: 

"Edirne Gazeteciler Derne-
ği olarak, Edirne İl Jandarma 
Komutanlığımızın vatandaşla-
rımızın huzur ve güvenliği için 
yürüttüğü faaliyetlerde her za-
man yanında olmaktan onur 
duyarız. Edirne'de huzur ve 
asayişin sağlanması adına ge-
ce gündüz demeden görev ya-
pan jandarma teşkilatımızın 
çalışmalarını dikkatle takip edi-
yoruz. Basın mensupları olarak 
bizler de halkımıza doğru ve 
güvenilir bilgiyi ulaştırmak adı-
na görevimizi sürdürmeye de-
vam edeceğiz." 

ANLAMLI HEDİYE 
TAKDİMİ 

Ziyaretin sonunda Edirne 
Gazeteciler Derneği Başkanı 
Gökhan Tuzladan tarafından, 
dernek adına hazırlanan ve 
üzerinde Edirne Gazeteciler 
Derneği logosu bulunan özel 
masa seti, İl Jandarma Komu-
tanı Jandarma Albay Mehmet 
Kasım Ermiş'e takdim edildi. 

Karşılıklı iyi dileklerin iletil-
diği ziyaret, günün anısına çe-
kilen hatıra fotoğrafıyla sona 
erdi. Haber Merkezi 

“Ya hep beraber ya hiçbirimiz”

EGD’den Ermiş’e ziyaret


